
1 
 

Zarządzenie nr 87/2021 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna 

nr 2/3 z obrębu Chłopiny gmina Lubiszyn, stanowiącej własność Gminy Lubiszyn. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1372 

ze zm.) w związku  z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), Wójt Gminy Lubiszyn 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący: Klaudia Anna Fraszczyńska, 

Członek: Mariola Kotecka, 

Członek: Paulina Fijałkowska, 

Członek: Magdalena Sobierajczyk. 

2. Komisja może przeprowadzić przetarg w składzie minimum trzy osobowym z osób 

powołanych w § 1 pkt 1 w tym Przewodniczący. 

3. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 2/3  

z  obrębu Chłopiny, gmina Lubiszyn, stanowiącej własność Gminy Lubiszyn. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Infrastruktury Technicznej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Fraszczyńska  


